
ZARZĄDZENIE NR 166.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Projektowego

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zm.), w związku z §44 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Grębocice z dnia 1 grudnia 2009 roku ze zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam powołanie Zespołu Projektowego d/s realizacji projektu pn. „Uniwersytet Trzeciego Wieku 
w Gminie Grębocice w latach 2013-2014” współfinansowanego w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, zwanego dalej „Zespołem”, w składzie: 

1. Artur Chodor – koordynator projektu 

2. Joanna Maćkowska – specjalista ds. finansowych 

§ 2. Członkowie Zespołu odpowiadają za wykonanie zadań określonych w aneksie do zakresu czynności lub 
umowie, stosownie do zajmowanych w projekcie stanowisk. 

§ 3. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem rozliczenia projektu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 października 2013 r. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego 
i Promocji. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: ED6E8D69-602F-42B0-BDFC-45C23D8D0081. Podpisany Strona 1




